latere sinistro sub assella sinistra uidelz supra cor apponat. R. ros. ʒ. s. gal'mus. ligni al. an. ʒ. quartā camphore. ʒ. s. croci. ʒ. i. musti. ʒ. i. di stempeē cū succo mirti ⁊ aq̄ ros. ⁊ fiat empl'm riāt et cetera remedia i hac cā. q̄ i ca° de sincopi ⁊ cardiaca i tractatu se. dicitur sum.

Ca^m 18^m de eructuatione ⁊ singultu.

cap. 16

Ructuatio alia fumosa. ⁊ hec ex ea. e humor fit. ⁊ hnt os amaricatum. sitim ardozē stōi. urinā tinctā i colore cirri no uel subcitrino cū subā tenni. Alia eructuatio ē acetosa. s. hec aliq̄ ex sola uctositate sine mā in stō coadanata. ⁊ nō ē cū grauedie multa stōi. S. uentositatē ⁊ rugitū q̄z. i stō sctiūt ⁊ acetosā eructuatōez. Aliq̄ ē cū hūozis uitio ⁊ isti quandoqz sctiunt grauediem ⁊ frigiditatem circa stōz. Si hec pass. fuerit ex sola cā ca. sine hūozis uitio. sola potatiōe aque frigde in hōa quātitate cōsueuit curari. Et si nō detur trocisi ellectuaria ⁊ syrupi in capitulo de siti ex cā ca. facta dicta. Si vō hec pass. fuerit ex calida materia cū humozis uitio. tūc digeratur materia cū oxizacara cōposita. ⁊ uomitus puocet̄ cū deco. se. raparū ⁊ rapistarū ⁊ sirupis ⁊ similib⁹. Et si nō fuerit facil' ad uomēdū purget̄ cū triffera ⁊ oximelle ⁊ similib⁹. ul' cū pillulis de q̄qz generib⁹. ul' cū pillulis de reu barbaro ⁊ similib⁹. postea det̄ trocisi ellectuaria ⁊ syrupi in capitulo de siti ex ca. ca. facta dicta. Qz si hec pass. fuerit ex sola uctositate sine hu. uitio. tūc curat̄ solummodo dādo ellectuaria extenuatozia uctositatū sicut est diaciminū dianisū ⁊ similia superi⁹ dicta. Si igit̄ fuerit hec passio cū hu. uitio ex cā frigida. s. tūc digerat̄ cū oximelle cōposito cū aqua maratri. ⁊ mast. deide purget̄ cū yerapigza gal'i. ul' pillulis aureis. ul' pulue. petro. qz sic fit. R. esule. ʒ. x. masticis an. si. ana. ʒ. i. Ciamoi. ʒ. ii. def. cū brodio ul' cū aqua cōtra omnē frigidā ul' flgmaticā supfluitatē. Uel purgetur cum pillulis de agarico. que sic sunt. R. agarici. ʒ. ii. masticis aloes ana. ʒ. s. seminis ameos. ʒ. ii. s. ficiantur cum succo feniculi. ⁊ dentur fm uires. Sumat ellectuaria calida ⁊ stomacū frigidum sfortantia i dictis capitulis dicta. ⁊ ex unguentis ⁊ oleis calidis stomacus ungat̄. ⁊ epithimatib⁹ calidis epithimetur. q̄ oia seriatiz scripta sūt i ca° de mala cōplexione fra stōi. Lib⁹ modic⁹ ⁊ leuis ⁊ facilis

digōis def. Et uinum matum et rubeū bibāt ab acetosis et acerbis se caueāt.

Singultus quā sit ex inanitione. quā ex repletione aut nimia stimulatione: aut ex corruptione cibi et potus. uel ex pauco seu frō cibo et potu. Singultus itaqz sit sono uiolente motiōis stōi ex spasmosa ei' dispōne pueniēs. q si fuerit ex repletione seqt. grauitas stōi et idigestio. et sit maxie i decrepitis et getis hoibus et utētib' largō cibo et potu. Quāqz sit ex inanitione: ut forte qz recessit febris acuta nimit' flux' san-nariū mēstruoz uel emozoz daruz uel uentris uel uomit' nimit'. Et patit' panimā extenuationē siccitatē i stō et extēstionez uel nimitū calozē. Singultus itaqz ex inanitione uix aut nūqz curat. tñ ē possibile i pñ ipsū curari s' mō. def' m' rubeū spissū: et odorifex et bonū et cibaria facil' digōnis. Si ex cā calida fuerit et hu. coleric' i cā fuerit purgeť. ut ē supradictū cū uomitu uel cū decoe. aliq' ueniet'. Syrup' ros. uel uio. et huiusmōi electuaria et syrupi frigidū i cap' de siti ex cā ca. facta dicta dent'. et ibi trocisci dicti. Spōgia marina i aq' ifusa stō sepe et sepi' applicet'. Et si fuerit nimis osimot' balnea et cetera q' i cā de ethica dicitur sum i hac cā fiāt. Si uo fuerit singultus ex repletione purgeť mā cū uomitu uel cum pillulis uenietib' (si nō facile uomit) fm q' i cā de mala op'one stōi f'ra dictū ē. Uel purgeť cū pillulis de spōb' quas ponit Mesue in suo antidotario. Experimentum magistri mei expertū ad singultū tollēdū castoreū cū succo mēte misce et i potu def' tepidū spōgia ēt marina ul' p'cia et i tali succo tepido ifusa sepe et sepius stō applicet'. qz p' certo singultū spālit' ex repletione tollūt. Diacastoreū ēt cū succo mente distēperatū et datū et supra stōm emplastratū mirabile ē ad hoc. Itē sternutatio puocata cū pillulis diacastore i cap' de paralyti dictū cū uero rute distēperati miromō ualet. ligent' ēt extremitates. Et aqua anisi carui mēte et cina momi def'. Et spōgia i predicta aqua ifusa stō sepe et sepius applicet'. Electuaria ca. ut diaciminū dianisū gariofilatū magnū et s'ilia dentur. Q' si singult' ex mā f'ra stimulatē fuerit. detur medicamē ad hoc exptum qd. R. castor' costi añ. 5. s. se. petro. 3. i. corticis fisticoz ru. exterioruz et mast. añ. 3. ii. cinamōi galāge añ. 3. i. cassie li. 3. 5. mell' li. 2. 5. Q' si singult' fuerit pp' elum ciboz acutoz ut pipis. 33. et siluiz tollit. si def'